
 

 

UCHWAŁA NR XX/133/12 

RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) i art. 28 

ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 

2001 r. Nr 13 poz. 123, ze zm.) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 17 poz. 95 ze zm.) 

Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na łączną kwotę 320.328 zł - jak w tabeli nr 1, 

w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 149.328 zł;  

2) dokonuje się zwiększenia dochodów majatkowych o kwotę 171.000 zł;  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na łączną kwotę 309.024 zł-jak w tabeli nr 2, 

w tym;  

1) dokonyje się zwiększenia wydatków bieżących się o kwotę 138.024 zł;  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 22.500 zł, z czego;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 22.500 zł;  

b) dotacje na zdania bieżące zwiększa się o 8.000 zł;  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zwiększa się o kwotę 107.524 zł;  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 171.000 zł-jak w tabeli nr 4, w tym;  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 171.000 zł, z czego;  

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5  

ust. 1 pkt 2 i 3, zwiększa się o kwotę 131.000 zł;  

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się deficyt budżetu, który po zmianie wynosi 1.099.029 zł 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 600.000 zł oraz wolnych 

środkow jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 499.029 zł.  

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 11.304 zł. Plan przychodów i rozchodów po zmianach 

przedstawia tabela nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5607



3. W wyniku dokonanych zmian budżetu ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 

2012 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 600.000 zł.  

§ 4. Po zmianach budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 28.036.556,89 zł, w tym:  

1) dochody bieżące:22.627.105,89 zł;  

2) dochody majątkowe:5.409.451,00 zł;  

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 29.135.585,89 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 21.245.543.89 zł, w tym;  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 15.167.042,89 zł z czego;  

- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane- 10.626.592,00 zł;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych-4.540.450,89 zł;  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 567.700,00 zł;  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych - 5.142.935,00 zł;  

d) wydatki na obsługę długu publicznego-42.925,00 zł  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 324.941 zł  

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatkow majątkowych na łączną kwotę 7.890.042,00 zł, w tym;  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.890.042,00 zł, z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 3.848.000,00 zł,  

3. Przychody budżetu 1.214.029,00 zł  

4. Rozchody budżetu 115.000,00 zł  

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych w roku 2012 -jak w załączniku  

nr 1 do Uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5607



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/133/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Tabela Nr 1 -dochody budżetu na 2012 r. 
w złotych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5607



 
Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5607



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/133/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Tabela Nr 2 -wydatki budżetu na 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5607



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/133/12   

Rady Gminy Kamienica   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Tabela Nr 3 -Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 
w złotych  

  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 214 029,00  

1  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej  
903  600 000,00  

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  590 333,00  

3  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  951  23 696,00  

Rozchody ogółem:   115 000,00  

1  Udzielone pożyczki i kredyty  991  35 000,00  

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  80 000,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5607



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/133/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Tabela Nr 4 -wydatki majątkowe na 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5607



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5607



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/133/12   

Rady Gminy Kamienica   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Załącznik nr 1 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2012  

dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych.  
  

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych(1+2)  

 405.700  8.000  413.700  

1.Dotacje celowe w tym:   8.100   8.100  

Dział, rozdział  treść     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

8.100   8.100  

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu  

8.100   8.100  

 dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

8.100   8.100  

2.Dotacje podmiotowe w tym:   397.600  8.000  405.600  

Dział, rozdział  treść     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  397.600  8.000  405.600  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  257.600  8.000  265.600  

 Gminny Ośrodek Kultury w Kamienicy  257.600  8.000  265.600  

92116  Biblioteki  140.000   140.000  

 Gminna Biblioteka Publiczna w Kamienicy  140.000   140.000  
 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych(1+2)  

 141.300  141.300  

1.Dotacje celowe w tym:   99.000  99.000  

Dział,rozdział  treść  kwota   

926  Kultura fizyczna  99.000  99.000  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  99.000  99.000  

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

99.000  99.000  

2.Dotacje podmiotowe w tym:   42.300  42.300  

Dział, rozdział  treść    

801  Oświata i wychowanie  42.300  

 

42.300  

80104  Przedszkola  42.300  42.300  

 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  

42.300  42.300  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5607


		2012-11-06T12:19:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




